[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу решения Думы Кондинского района

от 29.01.2009 № 735,  от 15.10.2009 № 852, от 29.12.2009 № 896

Руководствуясь статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях оперативного принятия решений кадровых вопросов, Дума Кондинского района решила:

1. Решения Думы Кондинского района 29.01.2009 № 735 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в муниципальном образовании Кондинский район», от 15.10.2009 № 852 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 29.01.2009 № 735 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кондинский район», от 29.12.2009 № 896 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 15.10.2009 № 852 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 29.01.2009 № 735 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кондинский район» признать утратившими силу.

2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (В.В. Веретенников) и заместителя главы администрации Кондинского района по общим вопросам Н.П. Копысова.
Глава Кондинского района                                    В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 17 февраля 2010 года

№ ​​​940